particular implica, pela sua própria natureza, em utilização
do espaço público e prévio e condicional recolhimento do
correlato preço público:

D E C R E T A:
Art.  1º  Pela  utilização  do  espaço  público  fica

estipulado o preço público por metro linear de frente de R$
695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais) para o comércio
de  alimentos  e  bebidas,  e  de  R$ 575,00  (quinhentos  e
setenta e cinco reais) para os demais gêneros.

Art. 2º Os interessados na exploração das atividades
relacionadas neste Decreto, previamente à montagem ou
instalação  de  quaisquer  equipamentos  nos  logradouros
públicos, deverão recolher as quantias previstas no artigo

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:
CONTRATADA: FREDERICO CARVALHO MAZOLINI

CIA LTDA
CNPJ: 09.083.327/0001-49
VALOR  -  R$  81.900,00  (Oitenta  e  um  mil  e

novecentos Reais)
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal

Águas de Lindóia, 06 de maio de 2025.
PROCESSO N.º 012/2024
EDITAL N.º 006/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 006/2024
LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA
OBJETO:  Registro  de  Preços  visando  a

Contratação  de  empresa  especializada  visando  a

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

H O M O L O G O E A D J U D I C O
A presente licitação para a(s) empresa(s):
SUPERARMED  EQUIPAMENTOS  MÉDICOS  E

HOSPITALARES LTDA EPP, CNPJ nº 23.643.895/0001-88,
pelo  valor  total  de R$ 92.079,9656 (noventa e  dois  mil
setenta e nove reais e nove mil seiscentos e cinquenta e
seis décimos de milésimo).

mailto:cotacao2.aguas@gmail.com
mailto:cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:
FCI UNIFORMES COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA
CNPJ: 46.224.795/0001-12
VALOR: R$ 314.760,00 (TREZENTOS E QUATORZE

MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS)
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal

Águas de Lindóia, 25 de abril de 2025.
PROCESSO N.º 025/2025
EDITAL N.º 011/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 011/2025
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO :  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A  IMPLEMENTAÇÃO DE  UMA

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:
CAMPTECNICA  COMÉRCIO  DE  RELÓGIOS  DE

PONTO  LTDA
CNPJ: 65.664.955/0001-99
VALOR:  R$  174.200,00  (CENTO  E  SETENTA  E

QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS)
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATOS E/OU ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS E ADITAMENTOS – 15 A 30 DE ABRIL DE